

HACA Holding ApS

Gydevang 1, 3450 Allerød

CVR-nr. 39 31 14 29

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2020.

Andreas Christian Tandrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HACA Holding ApS Gydevang 1 3450 Allerød
	CVR-nr.: 39 31 14 29 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Andreas Christian Tandrup Hanne Margrethe Tandrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Johs. Tandrup Metalvarefabrik Holding ApS
Associeret virksomhed	Ejendomsinvestering Danmark ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er passiv kapitalanbringelse og anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -164 t.kr. mod -461 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.803 t.kr. mod 10.663 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	-163.582	-460.951
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.907.305
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	16.933.189	7.219.625
1 Andre finansielle indtægter	80.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-46.697	-12.595
Resultat før skat	16.802.910	10.653.384
Skat af årets resultat	-220	9.197
Årets resultat	16.802.690	10.662.581
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.802.690	10.662.581
Disponeret i alt	16.802.690	10.662.581

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.196
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	75.000	4.325.398
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>4.334.594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>4.334.594</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.083.300	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.196	3.300
Tilgodehavender i alt	<u>16.092.496</u>	<u>3.300</u>
Likvide beholdninger	<u>11.420.920</u>	<u>6.513.413</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.513.416</u>	<u>6.516.713</u>
Aktiver i alt	<u>27.588.416</u>	<u>10.851.307</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	27.444.446	10.641.756
	Egenkapital i alt	27.569.446	10.766.756
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	220	0
	Anden gæld	0	65.801
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.970	84.551
	Gældsforpligtelser i alt	18.970	84.551
	Passiver i alt	27.588.416	10.851.307

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, Johs. Tandrup Metalvarefabrik Holding ApS	80.000	0
	80.000	0

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	4.325.398	163.176
Tilgang i årets løb	0	4.250.000
Afgang i årets løb	-20	-87.778
Udlodning af egenkapital	-4.250.378	0
Kostpris 30. juni 2020	75.000	4.325.398
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	75.000	4.325.398

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos HACA Holding ApS kr.
Ejendomsinvestering Danmark ApS, Danmark	50 %	150.000	-528.046	75.000
		150.000	-528.046	75.000

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	10.641.756	10.766.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.802.690	16.802.690
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	27.444.446	27.569.446
